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Temas Oficina de Inovação
Nome Grupo Email

1 Adriele Hortência da Fonseca Macedo N adriele.macedo@usp.br
2 Alef Segura Santos M alef.segura.santos@usp.br
3 Ariella Yamada Brambila J ariella.brambila@usp.br
4 Arthur Henrique Perina Sampaio B arthur.sampaio@usp.br
5 Bley Ribeiro de Almeida Junior F bley.almeida@usp.br
6 Bruno Henrique Rasteiro G bruno.rasteiro@usp.br
7 Bruno Ideriha Sugahara O bruno.sugahara@usp.br
8 Caio de Oliveira Martins K caio.oliveira.martins@usp.br
9 Cristiano Carvalho Lacerda F cristiano.lacerda@usp.br
10 Daniel de Senne Garcia I daniel.senne.garcia@usp.br
11 Diogo da Cruz Gonçalves N diogo.goncalves@usp.br
12 Douglas Henrique Cabeço Leite F douglas_leite@usp.br
13 Eduardo Umehara Taniguti E eduardo.taniguti@usp.br
14 Eduardo Zantut Wittmann C eduardozw@usp.br
15 Emily Leite de Souza I emily.leite.souza@usp.br
16 Érica Boer Garcia J erica.garcia@usp.br
17 Fernando Smarieri Xavier G fernando.smarieri.xavier@usp.br
18 Fernnando Hanna Guimarães Dib M fernnando.dib@usp.br
19 Ferrucio Polonio Junior I ferrucio.polonio@usp.br
20 Flávia Prado Brocchi K flavia.brocchi@usp.br
21 Gabriel Domingues Silva P gabriel.domingues.silva@usp.br
22 Gabriel dos Santos Araujo Pinto E gabriel.santos.pinto@usp.br
23 Giovanna Fardini Lima N giovannafar@usp.br
24 Giovanni Attina do Nascimento C giovanni.nascimento@usp.br
25 Guilherme Andriotti Momesso K guilherme.momesso@usp.br
26 Gustavo Henrique de Oliveira Okuda da SilvaE bccgustavo@grad.icmc.usp.br
27 Gustavo Kenji Iwasaka D gustavo.iwasaka@usp.br
28 Gustavo Sandrin Soffiatti E gustavo.soffiatti@usp.br
29 Henrique Elias Megid P henrique.megid@usp.br
30 Henrique Pizzol Grando P henrique.grando@usp.br
31 Igor Quintal Mendes P igor.mendes@usp.br
32 Isabela Capuano Pedro M isabela.pedro@usp.br
33 Isadora Guilherme Corradine L isadora.corradine@usp.br
34 Jéssica Paula Baltazar G jessica.baltazar@usp.br
35 João Pedro Rosada Canesin C joao.canesin@usp.br
36 João Vitor Bevilacqua de Souza Merenda A joao.merenda@usp.br
37 Jonathan Henrique Malizia Alves J jonathanalves@usp.br
38 Juliana Castilho de Paiva N juliana.paiva@usp.br
39 Juliano Montibeler Ferreira D juliano.ferreira@usp.br
40 Kauê Lima Curvelo da Silva H kaue.lima.silva@usp.br
41 Laís Botigelli Novelli J lais.novelli@usp.br
42 Laís Uchôa Rabelo Mendes B laisuchoa@usp.br
43 Lucas Isla Martins O lucas.isla.martins@usp.br
44 Lucas Martinelli Reia I lucas.reia@usp.br
45 Luciano Augusto Campagnoli da Silva F luciano.augusto.silva@usp.br
46 Luís Felipe Roso Sordi H luis.sordi@usp.br
47 Luiz Gustavo Bispo de Oliveira J luiz.gustavo.oliveira@usp.br
48 Marcos Antônio de Oliveira Júnior G marcos3.oliveira@usp.br
49 Maria Julia Cornegian Danzi Salvia O maria.salvia@usp.br
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50 Mateus Plez Ricciardi C mateus.ricciardi@usp.br
51 Matheus Arataque Uema H matheuema@usp.br
52 Matheus Araujo Rocha Viana I matheus.viana@usp.br
53 Matheus Massaru Ito A matheus.massaru.ito@usp.br
54 Nelson Pires dos Santos Neto G nelson.pires.neto@usp.br
55 Orlando Wozniak de Lima Nogueira A orlando.nogueira@usp.br
56 Paula Silveira Barbosa C paulasb@usp.br
57 Pedro Henrique Lima Faria B pedro.henrique.faria@usp.br
58 Pedro Olmos Morandi D pedro.morandi@usp.br
59 Pedro Scherma de Carvalho D pedro.henrique.faria@usp.br
60 Raíra Santos Torrico M raira.torrico@usp.br
61 Raphael Melloni Trombini L raphaelmtrombini@usp.br
62 Renan Stefanutti O renan.stefanutti@usp.br
63 Renata Pires Quaresma L quaresmarp@usp.br
64 Renato Ferreira de Paula Filho K renato.ferreira.filho@usp.br
65 Rodrigo Tavares de Freitas A rodrigo.tavares.freitas@usp.br
66 Rodrigo Uehara Guskuma F rodrigo.guskuma@usp.br
67 Tais Fadel de Camargo K tais.fadel.camargo@usp.br
68 Talles Zia Di Lei L talles.lei@usp.br
69 Tauane Pereira Ybarra H taayy@usp.br
70 Thamer Negro El-Khatib H thamer.khatib@usp.br
71 Victor Luiz Hatsumura Jácomo E victor.jacomo@usp.br
72 Victoria Helena Ianni L victoria.ianni@usp.br
73 Vinícius Molina Garcia B vinicius.molina.garcia@usp.br
74 Vitor Bergamaschi D vitor.bergamaschi@usp.br
75 Vítor Grégio Lourencini N vitor.lourencini@usp.br
76 Weslley Silva Perissin P weslley.perissin@usp.br
77 Willian Cesar Ramos A willian.ramos@usp.br
78 Yuki Watanabe Kuramoto O yuki.wk@usp.br
79 Fabricio Bozola B fabricio.bozola@usp.br,
80 José Victor Moraes de Gaspari M jose.gaspari@usp.br


